Metales de
árbol
Juego de
anillos
(mahale std)
Juego de
juntas de
motor (tf
victor)
Juego metales
de biela (0.10
mahle)
Juego metales
de bancada
(0.10 mahle)
su pago se
realizo
13/03/19

$8,831.90 $8,831.90

Subtotal: $8,831.90

IVA (16%) $1,413.10

Total: $10,245.00

DIEZ MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c51f0d7e-0357-4e28-828e-07fb87f24267|2019-04-
03T19:39:27